МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1 тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56
факс 46-256   Е–mail: vsosh08@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2018 г.                        с. Иска                                             № 223/1

Об утверждении Комиссии
по противодействию коррупции

В целях предупреждения и устранения условий, способствующих возникновению и распространению коррупции в системе образования МАОУ «Велижанская СОШ» Нижнетавдинского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Комиссию по противодействию коррупции согласно приложению №1.
2. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.В. Ваганова

	Приложение №1
к приказу директора  МАОУ «Велижанская СОШ»
[bookmark: _GoBack]№ 223/1 от 01.09.2018

состав комиссии
по противодействию коррупции

1. Председатель комиссии:
Ваганова Н.В.- директор школы МАОУ «Велижанская СОШ»
2. Заместитель председателя комиссии:
Оздоева З.А.-заместитель директора по УВР
3. Секретарь комиссии:
Столбова И.А.- заместитель директора по УВР
4. Члены комиссии:
Каримова Е.А-главный бухгалтер МАОУ «Велижанская СОШ»
[bookmark: _Hlk526593]Липова Е.В.-инспектор по кадрам и делопроизводству МАОУ «Велижанская СОШ»
Новицкая С.И.-директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  с. Тюнево»
Крутикова Л.А.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  п. Березовка».
Ильиных Л.П.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  п. Чугунаево»
Патрушева Н.Г.-заведующая Филиалом МАОУ «Велижанская СОШ» Красноярская  НОШ - детский сад.
Злобина Е.В.-Тюневский детский сад, структурное подразделение МАОУ «Велижанская СОШ»
Туйчикова В.Р.-и.о. директора филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  с. Средние Тарманы»
Иванова Н.И.-Карагандинский детский сад-ясли, структурное подразделение МАОУ «Велижанская СОШ»
Гимранов А.А.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»-«СОШ д. Новопокровка».
Бакиева Ф.М- Филиал МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ  с. Канаш».
Курзенева Н.В.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ с. Бухтал»
Копцов В.О.-и.о.директора филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  д. Веселая Грива».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1 тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56
факс 46-256   Е–mail: vsosh08@mail.ru

ПРИКАЗ

«26» декабря 2018 г.                        с. Иска                                           №  279/1

О внесении изменений в приказ
МАОУ «Велижанская СОШ» от 18.09.2018

[bookmark: _Hlk524593]В целях предупреждения и устранения условий, способствующих возникновению и распространению коррупции в системе образования МАОУ «Велижанская СОШ» Нижнетавдинского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции от 18.09.2018 №223/1(Приложение №1)
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.В. Ваганова

	Приложение №1
к приказу директора  МАОУ «Велижанская СОШ»
№ 279/1 от 26.12.2018

состав комиссии
по противодействию коррупции

1. Председатель комиссии:
Ваганова Н.В.- директор школы МАОУ «Велижанская СОШ»
2. Заместитель председателя комиссии:
Оздоева З.А.-заместитель директора по УВР
3. Секретарь комиссии:
Столбова И.А.- заместитель директора по УВР
4. Члены комиссии:
Каримова Е.А-главный бухгалтер МАОУ «Велижанская СОШ»
Липова Е.В.-инспектор по кадрам и делопроизводству МАОУ «Велижанская СОШ»
Новицкая С.И.-директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  с. Тюнево»
Крутикова Л.А.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  п. Березовка».
Ильиных Л.П.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  п. Чугунаево»
Патрушева Н.Г.-заведующая Филиалом МАОУ «Велижанская СОШ» Красноярская  НОШ - детский сад.
Злобина Е.В.-Тюневский детский сад, структурное подразделение МАОУ «Велижанская СОШ»
Кучамбердиева И.Х.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  с. Средние Тарманы»
Иванова Н.И.-Карагандинский детский сад-ясли, структурное подразделение МАОУ «Велижанская СОШ»
Гимранов А.А.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»-«СОШ д. Новопокровка».
Бакиева Ф.М- Филиал МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ  с. Канаш».
Курзенева Н.В.- директор филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ с. Бухтал»
Копцов В.О.-и.о. директора филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ  д. Веселая Грива».